
vÝwazz|sKu A ZTRATY, druhové členění v plném rozsahu
kedni: 31 .1.2.201-4 (v celých tísících Kč)

|Č: 6145233l.
Název a síd|o Účetní jednotky
ElrrinlrÁ rlrrrž<řrrn Dlnírn í]<nrra

PaparnlKova bar
Dralra A - Kamirk

74200

Právní forma účetní jednotky

družstvo

Předmět podnikání účetní jednotky

Pronájem nemovítostí, bytových a

fl']e lruh']áškw ň 5oo/2002 sb.

Sestaveno dne: 27 .3 .201-5

Bytovó družstvo Papírníkova
Papírníkova 611

'14200 Praha 4
lČ:61462331

nebytových pros tor 
Podpisový záznam

označení
TT.
II.1.

3.
B.
B. 1.

2.
+

c.
c. 1.

2.
3.

D.
E.
TÍI.
rr1.1.

)
F,
F.].

IV.
H.

o.

o.
o. 1.

xIIÍ.

Í1. - B.
. az L.+,1

Bezne oDo.
9 859
9 252

607
4 860

4L
4 8l-9
4 999
1 411
L 02'7

150
234
235

15
523
518

5

25'7
25'7

-365
J]U

3 089

66
148
604
604

2 633
0

0

3 237

MinuIé obd.
10 049
9 444

605
4 098

; 4a

4 055
5 951
L 529
t- 006

1s0
373

33
523
5tB

5

257
257

74
0

4 483
292

64
228
904
904

3 807
6

6

3 813
4 71"7

Text
Výkony (II'1' až II'3.)
lvě\v za nrnrlai rr']:crnính rírralrkťr a slrlžehLLLtf La PrvuuJ
Akt.ivace
Výkonová spotřeba (B.1. + B.2.)
SpoEřeba maEerálu a energie
S1užby
Přídaná hodnota (I. - A +

osobní náklady (součec c'1
uqáaltA rále'] aÁrl

odměny členům orgánů obchodní korporace
NákIady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění
nrrX r nnn.l rřkrl

odpisy dlouhodobého nehmoEného a hmoLného majetku
TTŽby z prodeje dlouhodobého majetku a maLeríá1u (III'1. + III.2')
T-řHr' 

' ^-^áaia 
Á]arrLnÁnhÁha máiAřl.11LLAýy L ť!vgLJL

-Ťv^1t, nrnrieie mářériáIu
zůsEalková cena prodaného dlouhodobého majetku a mat'eriá].u (F.1. + F.2.)
zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku
ostatní provozní wýnosy
osEatní provozní nák1ady
Provozní výsledek hospodaření (zohIednění položek +. až V.)
Výnosové úroky
ostaEní fínanční náklady
Fínanční výs1edek hospodaření (zohlednění položek vI. až P.)
Daň z příjmu za běžnou činnost (Q.1. + Q.2.)
- splatná

Výsledek hospodaření za běžnou činnosE (P\Ť{+FVH-Q)

Mimořádné výnosy
Mimořádný výsledek hospodaření (xlII' - R. - s.)
Výsledek hospodaření za účeEní období (+/-) (vH + MvH - T)

Výsledek hospodaření před zdaněním (PVH + FVH + MvH - R)

Vyfooře.o Ý prcgramu FoRM studio. ww'ío.nsfudo cz



ROZVAHA .' p1ném rozsahu
kedni: 31.72'20L4 (v ce1ých tisících Kč)

tC:61462331'
Název a sídlo účetní jednotky

prrt-nrrÁ Árrlžcřrrn Danírníknrra

U.nl 7n1 E^IřA h | |

Prana 4 - KamyK

r4200
PráVní íorma účetní jednotky

družstvo

l].le lruh']áškw ř 5oo/2002 sb.

Sestaveno dne: 30 . 3 . 2015

.*'; .. l - u; .ia&iv$ raplrníkova
Papírníkova 611

14200 Praha 4
lČ:61462331

Předmět podnikání účetníjednotky Podpisoý záznam

Pronájem nemovitostí, bytových a nebytových prostor

označ. AKŤIVA Brut'E'o
AKTIVA CELKEM (4.+B.+C.+D.T.) 106 304

B' Dlouhodobý majetek (B.T'tB.TI.+B.I1I.) 54 026
B. Í' Dlouhodobý nehmotný maj ' isoučet B'I.1' až B'I.8.) 163

3 'softvíare 163
P IT nlnrrhndnhír hm^Fňú m:iatalr /cn.rřař B.II'1' až B.II.9.) 53 863!rvurrvevvy

B. ÍI.l'Pozemky 3 287
2.SEavby 49 994
3'samosE'atné hmoE' mov. věcí a soubory hmoL. mov. věcí 582

c. oběžná akEíva (c.I'+c'II.+c'III.+c.Iv.) 52 273
. TTT rrárknrlnhÁ 66Llaá4rlL'' Id^.1xéř. T]l.L až C'III.9.) 17 585
c ' ÍII.1' 'Poh1edávky z obchodních vztahů 4 965

6.sLát - daňové pohledávky 330
a KYÁ|k^d^hé ňňskvtntlté zálohw ?1l
9 'Jiné pohledávky 11 580

e Í\I r.ářkÓíl^hí, f iranční nai {sÓl]čei c' Iv.1' až c.IV.4 ' ) 34 68.7

L. tv.l".PenLze aL
2,ÚěLy v bankách 34 596

D. 1. časové rozlíšení (D.I.r' + D.1'3.) 5

D' I' l.Nák1ady příšt'ích období 5

označ. PAsIVA
PASIVA CELKEM (A,+8.+C.I. )

A' vlastní kapiE'ál (A.I'+A'II.+A.1II'+A.IV'+A.V.l.+A.v.2.)
A. I ' zák1adní kapít'áI (A.I.1+A.I.2. +A.I.3 . )

A. I. 1'Zák1adní kapítáI
A. IÍ. KapitáIové fondy (součeE A. I1.1. až A. II ' 6)

' ^ét.iFí 
Láhi ťá1 arrÁ fnrrlll

A'l.II. Fondy ze získu (A.TTI.l.+A.III .2.)
A.11I. l 'Rezervní fond
A.Iv. Výsledek hospodaření minulých let' (A. Iv.L. až A. ]v.3 . )

1 nT.-^-ix] óří -i <l. mi nttl íleh .l ets,r!c!uzqcrEriy .fer! LL'frtsr/

A'V.1. výs1edek hospodaření běžného účetního období /+ ./
B Cízí zdroje (B.1.+B.IÍ.+B.ÍTI'+B.Iv.)
B.II' Dlouhodobé závazky (součet B.II.1, až B'IT.10.)

5.D}ouhodobé přijaté zá1ohy
B.III. Krátkodobé závazky (součet B.ITI.1 až B'IT1.11.)
B. IÍI. L.záýazky z obchodních vztahů

4.závazky ke spo1ečníkům
5,Závazky k zaměstnancům
? o1--^-1.., -^ ^^Čiáln{hn z'aheznečeni a zdravotního pojištěnío.Ldvd.^y rv -q!L-Yuv!rr4

7.stáE - daňové závazky a dotace
8.KráEkodobé přijaté záIohy

10.Dohadné účty paslvní
t1..Tíné závazky

c' I. časové rozlišení (c.I'1. + C.I'2.)
. r 1 \/ú.]a;e nříštích období

Korekce
27 588
27 584

163

27 425
0

26 846
5'7 9

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Netto
'78 7r6
26 438

0

0

26 438
3 28'7

23 L48
3

52 273
17 586
4 965

330
7 1"r

11 580
34 687

91
34 596

5

5

Be zne oDCl .

78 7L6
71 338
s3 313
53 313
5 251
5 25L

25
25

10 Ll-6
10 116
2 633
6 783

23L
23L

6 552
!'7
53
65
53
87

4 375
1 507

395
595
595

Mínulé
to zu5

26'703
2

2

26 70L
3 3r-9

23 373
9

49 495
15 095
5 201

0

s86
9 308

34 400
188

34 2L2
5

5

Minu1é obd.
'16 203
58 845
53 454
53 454
5 25r
5 251

25
25

6 302
6 302
3 8l-3
6 82'7

556
556

6 2'lL
28
53
68
54

154
4 41,5

1 043
455
531
531

VylÝoře.oÝp@g.ámu FoRMstudio.ww'bmsludiocz


